مالی و بند الف و ت ماده ۱۱۷ قانون برنامه پنج‌ساله ششم توسعه راه‌اندازی شده است، به طور متوسط سالانه بیش از ۵۰ میلیون نفر ساعت، صرفه‌جویی در وقت مردم در راستای رسیدگی به احکام قضایی مالی را محقق خواهد کرد.

**گزارش****تداوم بهبود جایگاه فولاد ایران در جهان**

ایران با تولید ۳٫۳ میلیون تن فولاد در ماه مه ۲۰۲۳ یعنی اردیبهشت ۱۴۰۲ جایگاه هفتم جهان را از آن خود کرد و این دومین ماه متوالی است که جایگاه ایران در میان فولادسازان جهان بهبود می‌یابد. انجمن جهانی فولاد در جدیدترین گزارش خود اعلام کرد، تولید فولاد ایران در ماه مه ۲۰۲۳، پنجمین ماه سال جاری میلادی برابر با اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ به مدت مشابه سال گذشته با افزایش ۸٫۸ درصدی به ۳٫۳ میلیون تن رسید. در حالی که کشور از ۱۰ کشور نخست تولیدکننده فولاد در جهان در ماه مه با کاهش تولید مواجه شده‌اند، ایران، هند، روسیه و آلمان افزایش تولید داشتند. همچنین ایران و روسیه بیشترین افزایش تولید و ترکیه بیشترین کاهش تولید را در ماه مه ۲۰۲۳ به خود اختصاص داده‌اند. ترکیه که قبلاً جایگاه هفتم را داشت در ماه آوریل جایگاه دهم و در ماه مه جایگاه هشتم را به خود اختصاص داد.

**کسب عنوان هفتمین فولادساز جهان**

براساس گزارش انجمن جهانی، ایران در فوریه ۲۰۲۱ (بهمن ۱۳۹۹) در میان بزرگ‌ترین تولیدکنندگان فولاد جهان در جایگاه دهم قرار گرفت که از آن زمان تا دسامبر ۲۰۲۲ این جایگاه را حفظ کرده بود، اما در نخستین ماه سال ۲۰۲۳ یک پله صعود کرد و به جایگاه نهم رسید.